[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г.Оренбург

О внесении изменения в постановление Правительства Оренбургской
области от 31.01.2020 № 45-пп
Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 31.01.2020 № 45-пп «Об утверждении адресного перечня территорий, подлежащих благоустройству в муниципальных образованиях Оренбургской области в 2020 году» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 28.09.2020 № 802-пп) следующее изменение:
в приложении к постановлению пункт 38 исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
-

председатель Правительства

                                            Д.В.Паслер